TOMADA DE PREÇOS Nº 029/2014 

Contratação de posto de abastecimento de combustível para suprir a necessidade da frota de 
veículos da municipalidade, com aquisição de: 
Item 1 – até 12.000 (doze mil) litros de Gasolina Comum; 
Item 2 – até 25.000 (vinte e cinco mil) litros de Gasolina Aditivada. 
Item 3 – até 35.000  (trinta e cinco mil) litros de óleo diesel S10.  

CONTRATO Nº 006/2015 
TOMADA DE PREÇOS Nº 029/2014 

CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS COLOSSO DO VALE LTDA. 
CNPJ nº 72.536.543/0001-39 
Validade do Contrato: 12 meses, a contar 29/01/2015.  
Valor do Contrato:  
– R$ 3,22 (três reais e vinte e dois centavos) ao litro de Gasolina Comum, perfazendo um total 

de até R$ 38.640,00 (trinta e  oito mil seiscentos e quarenta reais) correspondente a até 12.000 
(doze mil) litros; 
 – R$ 3,25 (três reais e vinte e cinco centavos) ao litro de Gasolina Aditivada, perfazendo um 
total de até R$ 81.250,00 (oitenta e um mil duzentos e cinquenta reais) correspondente a até 
25.000 (vinte e cinco mil) litros. 
 – R$ 2,89 (dois reais e oitenta e nove centavos) ao litro de Óleo Diesel S10, perfazendo um 
total de até R$ 101.150,00 (cento e um mil cento e cinquenta reais) correspondente a até 
35.000 (trinta e cinco mil) litros.